
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319007A

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit Energy circle
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, Zyra Nr.44, Kati i 2, 1000 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëri konsulence strategjike dhe inxhinierike për tregtimin 

e  produkteve dhe shërbimeve në sektorët e qeverisë, 
energjisë, trasportit, bujqësisë, turizmit dhe prodhimit. 
Prodhimi i softuerit për kontrollin e menaxhimit dhe krijimin 
e rrjeteve sociale dhe korporative (rrjetet e shitjeve ) etj .  Për 
të arritur objektin e kompanisë dhe pa e zgjeruar atë, mund të 
kryejë të gjitha veprimet për pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme dhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të 
dobishëm, ose dhënien me qira të kredisë dhe financave, 
dhënien me qira ose dhënien me qira një pjesë të një 
kompanie, qëllimi i së cilës është i ngjashëm ose i njëjtë. 
Antonino Fischetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 15/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoninoFischetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Energy circle
E-Mail: ing.fischetti@gmail.com  
Telefon: 0685158144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-011067-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841849-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.01.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shoqeri konsulente strategjike dhe inxhinierike per prodhimin dhe 
tregtimin e softuereve dhe paisjeve ne sektoret e qeverise, energjise, trasportit, bujqesise 
dhe sherbimeve turistike, kontrolli i menaxhimit. rrjeti shoqeror dhe korporativ. Per te 
arritur objektin e kompanise dhe pa e zgjeruar ate, ai mund te kryeje te gjitha veprimet per 
pronen e luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem, ose dhenien me qira te kredise dhe financave, dhenien me qira ose dhenien me 
qira nje pjese te nje kompanie, qellimi i se ciles eshte i ngjashem ose i njejte. ")          u be            
("Shoqëri konsulence strategjike dhe inxhinierike për tregtimin e  produkteve dhe 
shërbimeve në sektorët e qeverisë, energjisë, trasportit, bujqësisë, turizmit dhe 
prodhimit. Prodhimi i softuerit për kontrollin e menaxhimit dhe krijimin e rrjeteve 
sociale dhe korporative (rrjetet e shitjeve ) etj .  Për të arritur objektin e kompanisë 
dhe pa e zgjeruar atë, mund të kryejë të gjitha veprimet për pronën e luajtshme dhe 
të paluajtshme dhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm, ose dhënien me 
qira të kredisë dhe financave, dhënien me qira ose dhënien me qira një pjesë të një 
kompanie, qëllimi i së cilës është i ngjashëm ose i njëjtë. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7CCCC4-000E-4262-849F-371E0DA18753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEFC93D-CBF3-4BE4-AA26-3A2A7E3ED6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA654DE0-BB56-4DD9-A58A-AEE14F85A3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D4C00A-B298-48C5-A903-67BDE08F8F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06771E1-E481-452F-949D-D30587EB3A8E
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paguar)

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06771E1-E481-452F-949D-D30587EB3A8E

